附件1

按时还本付息情况说明

    兹有       （贷款贴息对象，身份证号:            ），于   年  月  日在我行借款　　　万元(大写金额：    )，借款合同编号：         ，借据编号：          ，借款合同约定：借款用途为       ，借款期限为   年  月  日至

   年  月  日。截至2020年7月31日，该笔借款项下逾期未还的本息余额为零。

    特此说明！

                                    （贷款银行名称）

                                2020年  月  日

                               （加盖银行公章）